
ISTI’ARAH DALAM PIDATO
KHULAFAUR-RASYIDIN (KAJIAN
ANALISIS BALAGHAH)ISTI’ARAH
DALAM PIDATO KHULAFAUR-
RASYIDIN (KAJIAN ANALISIS

BALAGHAH)
by Nilna Indriana

Submission date: 18-May-2023 09:09PM (UTC+0700)
Submission ID: 2096267753
File name: JURNAL_ISTI_ARAH_DALAM_PIDATO_KHULAFAUR-RASYIDIN.pdf (369.01K)
Word count: 3570
Character count: 23126



1

4

13

18

29



5

7

9

10

12

16

16

24

38



6

28

30

34

36



1

3

10

15

21

22

23

27

37

39



2

4

14



14

18

19

40



4

35



17

21

41



4

5



25

26

32

42



8

10

11

11

15

17

20

31

33



23%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

13%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

ISTI’ARAH DALAM PIDATO KHULAFAUR-RASYIDIN (KAJIAN
ANALISIS BALAGHAH)ISTI’ARAH DALAM PIDATO KHULAFAUR-
RASYIDIN (KAJIAN ANALISIS BALAGHAH)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

id.wikipedia.org
Internet Source

jurnalnasional.ump.ac.id
Internet Source

Muhammad Ajyad, Kamal Yusuf.
"LINGKUNGAN BERBAHASA ARAB SEBAGAI
INSTRUMEN PENGEMBANGAN BAHAN AJAR
BAHASA ARAB UNTUK PELAJAR PEMULA", An-
Nas, 2022
Publication

id.123dok.com
Internet Source

eprints.upgris.ac.id
Internet Source

ibdaanakpasid.wordpress.com
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 <1%

icsai.org
Internet Source

sepercikpengalamanhidup.blogspot.com
Internet Source

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

alovieanta.wordpress.com
Internet Source

nazwasekedang.blogspot.com
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

317293.blogspot.com
Internet Source

www.mlindonesia.org
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

buckridge.merrittcredit.com
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

jimbastrafib.studentjournal.ub.ac.id
Internet Source

jurnal.uisu.ac.id
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

journal.uinjkt.ac.id
Internet Source

journal.uny.ac.id
Internet Source

repositori.kemdikbud.go.id
Internet Source

muhfathurrohman.wordpress.com
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Medan
Student Paper

bagiduitku.blogspot.com
Internet Source



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

eteyqomariah.blogspot.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

Submitted to Universitas PGRI Madiun
Student Paper

e-journal.ikhac.ac.id
Internet Source

eprints.untirta.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

journal.iain-samarinda.ac.id
Internet Source

Medina Nur Asyifah Purnama. "NILAI-NILAI
PENDIDIKAN MORAL (SANTUN DAN HORMAT
PADA ORANG LAIN) DALAM FILM ANIMASI
NUSSA DAN RARA (DALAM EPISODE KAK
NUSSA)", SCAFFOLDING: Jurnal Pendidikan
Islam dan Multikulturalisme, 2020
Publication

doktermuslim.wordpress.com
Internet Source

www.makalah.my.id
Internet Source



42 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Asparida Asparida. "BAHASA GURU DALAM
MENGEKSPRESIKAN PENGHARGAAN
(REWARD) DAN HUKUMAN (PUNISHMENT)
KEPADA SISWA DI TAMAN KANAK-KANAK (TK )
AISYIYAH IV KOTA BENGKULU", Diksa :
Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia,
2015
Publication


